
Код

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12
000
3

253680700503068070100100
030003530247

35.30 2025 154109.48 0.0 154109.48 0.0 0.0 нет

000
4

253680700503068070100100
040003530247

35.30 2025 342573.84 0.0 342573.84 0.0 0.0 нет

000
5

253680700503068070100100
050003523247

35.23 2025 619483.19 0.0 619483.19 0.0 0.0 нет

000
6

253680700503068070100100
060003530247

35.30 2025 907777.34 0.0 907777.34 0.0 0.0 нет

000
7

253680700503068070100100
070003512247

35.12 2025 1300614.4
1

0.0 1300614.4
1

0.0 0.0 нет

000
3

263680700503068070100100
030003512247

35.12 2026 1276056.1
5

0.0 0.0 1276056.1
5

0.0 нет

000
4

263680700503068070100100
040003530247

35.30 2026 907777.34 0.0 0.0 907777.34 0.0 нет

000
5

263680700503068070100100
050003523247

35.23 2026 619483.19 0.0 0.0 619483.19 0.0 нет

000
6

263680700503068070100100
060003530247

35.30 2026 342573.84 0.0 0.0 342573.84 0.0 нет

000
7

263680700503068070100100
070003530247

35.30 2026 154109.48 0.0 0.0 154109.48 0.0 нет

000
1

253680700503068070100100
010000000244

2025 2000000.0 2000000.0 0.0 0.0 0.0

000
2

253680700503068070100100
020000000244

2025 2137442.7 2137442.7 0.0 0.0 0.0

000
1

263680700503068070100100
010000000244

2026 2000000.0 0.0 2000000.0 0.0 0.0

000
2

263680700503068070100100
020000000244

2026 6652033.6
2

0.0 6652033.6
2

0.0 0.0

000
1

273680700503068070100100
010000000244

2027 2000000.0 0.0 0.0 2000000.0 0.0

000
2

273680700503068070100100
020000000244

2027 6631332.3
5

0.0 0.0 6631332.3
5

0.0

28045366.
93 4137442.7 11976591.

88
11931332.

35 0.0

21420808.
67 4137442.7 8652033.6

2
8631332.3

5 0.0

6624558.2
6 0.0 3324558.2

6 3300000.0 0.0

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год

и на плановый период 2026 и 2027 годов
1. Информация о заказчике:

Коды

Наименование заказчика
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОНИКОЛЬСКИЙ
ДЕТСКИЙ САД

ИНН 6807005030
КПП 680701001

Организационно-правовая форма Муниципальное бюджетное учреждение по ОКОПФ 75403

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
393740, ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МИЧУРИНСКИЙ, С НОВОНИКОЛЬСКОЕ, УЛ ФИРСОВА, Д. 8, 7-47545-69292,
doudrushba@r45.tambov.gov.ru

по ОКТМО 68512000190

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

ИНН
КПП

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
по ОКТМО

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

№
п/п

Идентификационный код
закупки

Объект закупки

Планируемый год
размещения
извещения об
осуществлении

закупки, направления
приглашения принять

участие в
определении
поставщика
(подрядчика,
исполнителя),
заключения
контракта с

единственным
поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе
планируемые платежи

Информация о
проведении

обязательного
общественного
обсуждения
закупки

Наименование уполномоченного
органа (учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного конкурса

или аукциона

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической
деятельности ОК 034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)
Наименование
объекта закупки Всего

на
текущий
финансов
ый год

на плановый период

последую
щие годы

на первый
год

на второй
год

Наименование

4 5 13 14
Услуги по

снабжению паром и
кондиционировани

ю воздуха

Поставка тепловой
энергии (ТСК 2026)

Услуги по
снабжению паром и
кондиционировани

ю воздуха

Поставка тепловой
энергии (вектор

2026)

Услуги по торговле
газом, подаваемым
по трубопроводам

Поставка газа 2026

Услуги по
снабжению паром и
кондиционировани

ю воздуха

Поставка тепловой
энергии

Теплоконтакт 2026

Услуги по передаче
электроэнергии и
технологическому
присоединению к
распределительным

электросетям

Поставка
электрической
энергии 2026

Услуги по передаче
электроэнергии и
технологическому
присоединению к
распределительным

электросетям

Поставка
электрической
энергии 2027

Услуги по
снабжению паром и
кондиционировани

ю воздуха

Поставка тепловой
энергии

Теплоконтакт 2027

Услуги по торговле
газом, подаваемым
по трубопроводам

Поставка газа 2027

Услуги по
снабжению паром и
кондиционировани

ю воздуха

Поставка тепловой
энергии (вектор

2027)

Услуги по
снабжению паром и
кондиционировани

ю воздуха

Поставка тепловой
энергии (ТСК 2027)

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального
закона № 44-ФЗ

Закупки в
соответствии с п. 5

ч. 1 ст. 93
Федерального
закона № 44-ФЗ

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального
закона № 44-ФЗ

Закупки в
соответствии с п. 5

ч. 1 ст. 93
Федерального
закона № 44-ФЗ

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального
закона № 44-ФЗ

Закупки в
соответствии с п. 5

ч. 1 ст. 93
Федерального
закона № 44-ФЗ

Всего для осуществления закупок,

в том числе по коду вида расходов 244

в том числе по коду вида расходов 247


