ПЛАН-ГРАФИК закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОНИКОЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД Наименование заказчика Организационно-правовая форма Форма собственности Муниципальное бюджетное учреждение Муниципальная собственность

393740, ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МИЧУРИНСКИЙ, С НОВОНИКОЛЬСКОЕ, УЛ-ФИРСОВА, Д. 8, 7-47545-69292,
doadrushba@r45 tambow gov.ru Место нахождения (азред), телефон, азрес электронной почты
Назначенные болдентите, деятельного учреждения, государственного, муниципальнозначательного предпрактите, шкого оправления до потрому передина подположения
государственного, муниципального значатива.

Коды ИНН 6807005030 680701001 75403 КПП по ОКОПФ по ОКФС 68512000190 по ОКТМО инн КПП по ОКЕИ 383

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты								
Единица измерения:	рубль							
2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:								

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:													
		Объект закупки				Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи							
N≥ n/n	Идентифивационный код закупки	Общероссийско продукции по ви деятельности О	іота, услуга по му классификатору цам хокономческой К ОЗ-2014 (КПЕС (ОКПД2)	Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения об существления закупис, направления закупки, направления приглашения принять участие подразучива, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подразучиком, (подр	Beero	на текущий финансов ый год	на планов на первый год	ый период на второй год	последую шие годы	Информация о проведении обязательного обизетвенного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совмостного конкурса или аукцимна
		Код	Наименование		исполнителем)								
1 000 3	2 253680700503068070100100 030003530247	3 35.30	4 Услуги по снабжению паром и кондиционировани ю воздуха	5 Поставка тепловой энергии (ТСК 2026)	6 2025	7 154109.48	0.0	9 154109.48	0.0	0.0	12	13	14
4	253680700503068070100100 040003530247	35.30	Услуги по снабжению паром и кондиционировани во воздуха	Поставка тепловой энергии (вектор 2026)	2025	342573.84	0.0	342573.84	0.0	0.0	нет		
5	253680700503068070100100 050003523247	35.23	Услуги по торговле газом, подаваемым по трубопроводам	Поставка газа 2026	2025	619483.19	0.0	619483.19	0.0	0.0	нет	,	
6	253680700503068070100100 060003530247	35.30	Услуги по снабжению паром и кондиционировани ю воздуха	Поставка тепловой энергии Теплоконтакт 2026	2025	907777.34	0.0	907777.34	0.0	0.0	нет		
7	253680700503068070100100 070003512247	35.12	Услуги по передаче электронертии и технологическому присоединению к распредепительным электросетям	Поставка электрической энергии 2026	2025	1300614.4	0.0	1300614.4	0.0	0.0	нет		
3	263680700503068070100100 030003512247	35.12	Услуги по передаче электроэнертии и технологическому присоедивению к распределительным электросетям	Поставка электрической эвергии 2027	2026	1276056.1	0.0	0.0	1276056.1	0.0	нет		
000 4	263680700503068070100100 040003530247	35.30	Услуги по снабжению паром и кондиционировани ю воздуха	Поставка тепловой энергии Теплоконтакт 2027	2026	907777.34	0.0	0.0	907777.34	0.0	нет		
000	263680700503068070100100 050003523247	35.23	Услуги по торговле газом, подаваемым по трубопроводам	Поставка газа 2027	2026	619483.19	0.0	0.0	619483.19	0.0	нет		
6	263680700503068070100100 060003530247	35.30	Услуги по снабжению паром и кондиционировани ю воздуха	Поставка тепловой энергии (вектор 2027)	2026	342573.84	0.0	0.0	342573.84	0.0	нет		
7	263680700503068070100100 070003530247	35.30	Услуги по снабжению паром и кондиционировани ю воздуха	Поставка тепловой энергии (ТСК 2027)	2026	154109.48	0.0	0.0	154109.48	0.0	нет		
000	253680700503068070100100 01000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	2000000.0	2000000.0	0.0	0.0	0.0		,	
2	253680700503068070100100 020000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	2137442.7	2137442.7	0.0	0.0	0.0			
000	263680700503068070100100 01000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	2000000.0	0.0	2000000.0	0.0	0.0			
000 2	263680700503068070100100 020000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	6652033.6 2	0.0	6652033.6 2	0.0	0.0			
000	273680700503068070100100 010000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2027	2000000.0	0.0	0.0	2000000.0	0.0		,	
2	273680700503068070100100 020000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2027	6631332.3	0.0	0.0	6631332.3	0.0			
Всего для осуществления закупок 28045 9:								11976591. 88	11931332. 35	0.0			
в том числе по коду вида расходов 244								8652033.6 2	8631332.3 5	0.0			
в том числе по коду вида расходов 247							0.0	3324558.2	3300000.0	0.0			
Н	в том числе по коду вида расходова 247 6 0.0 6 3,500,000 0.0												